Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2018     		            г. Назарово		          	   № 454-п

О присвоении наименований улицам территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан -Садовое общество «Энергетик-1(1)»

       На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 7 Устава города Назарово, на основании протокола общего собрания членов садоводческого некоммерческого товарищества «Энергетик-1(1)» от 19.12.2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Улицам территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан - Садовое общество                        «Энергетик-1(1)» города Назарово, присвоить следующие наименования:
· улица Лесная
· улица 1-я Садовая;
· улица 2-я Садовая;
· улица 3-я Садовая;
· улица 4-я Садовая;
· улица 5-я Садовая;
· улица 6-я Садовая;
· улица 7-я Садовая;
· улица 8-я Садовая;
· улица 9-я Садовая;
2. Отделу градостроительства (Ищенко) внести наименования улиц в Федеральную информационную адресную систему.

3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения В.П. Даньшина.

Глава города                                                                                          С.И. Сухарев